DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DE IDOSOS
ACERCA DA PRÁTICA DE ATIVIDADE FÍSICA PARA MELHORIA DA QUALIDADE DE
VIDA de autoria de DENISE REINALDO PEREIRA, SHAYANNE RODRIGUES DINIZ,
DÉBORA NAJDA DE MEDEIROS VIANA, MIRLA JULIANO TARGINO VIDAL, foi publicado
nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/11999

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/11999